
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

3B instruments -
2. července 2019 11:35

@3b-instruments.cz; 'INFO' 
RE: Objednávka + VOP + GDPR 
3B potvrzení objednávky.pdf

@3b-instruments.cz>

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky. Skladové položky jsou označeny hvězdičkou.
U zboží, které není momentálně skladem, se běžná dodací lhůta pohybuje od 4 do 8 týdnů.

Vaši objednávku č. 049/O BM I ze dne 2.7.2019 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění 
51.766,30Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne: 2.7.2019 akceptuje:

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

S  Dozdravem

3B instruments

From : @homolka.cz]
Sent: Tuesday, July 02, 2019 9:28 AM
To: 3B instruments -
Subject: Objednávka + VOP +  GDPR

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na dodávku chirurgických nástrojů dle Vaší cenové nabídky č. CN/S/39230, 
kontaktní osoby a telefonní čísla jsou uvedeny v objednávce. Dále přikládám obchodní podmínky + GDPR. Prosím o 
zaslání akceptace/potvrzení objednávky, děkuji.

S pozdravem

Referent nákupu SZM

Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 2
Praha 5
150 30
Tel:
e-mail: @homolka.cz

i


